
UCHWAŁA NR IX/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz określenia trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717 ) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/221/17 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia trybu 
i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 dodaje się pkt. 13 i 14 o brzmieniu: 

- 13) odzież, 

- 14) tekstylia. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych świadczy usługi: 

1) w Miłosławiu przy ul. Mostowej (obok oczyszczalni ścieków) - w każdy poniedziałek i wtorek  miesiąca 
w godzinach od 12.00 do 16.00. 

2) w Orzechowie przy ul. Przemysłowej (obok oczyszczalni ścieków) - w każdy poniedziałek miesiąca 
w godzinach od 12.00 do 16.00, -  w każdy wtorek miesiąca w godzinach od 14.00 
do 18.00. 

- jeśli wyznaczony dzień jest dniem wolnym od pracy,  usługa odbioru jest świadczona w kolejny dzień 
roboczy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7C906D-2A08-42F1-B63C-705D7D3BB5C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR IX/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 5 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia trybu i sposobu zgłaszania 

przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub prowadzącego punkt selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych 
 

Na podstawie art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717 ) rada gminy jest 
zobowiązania do określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid  Strzelczyk 
 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7C906D-2A08-42F1-B63C-705D7D3BB5C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/93/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


